36 c.2  del Codice dei Contratti Pubblici, il servizio all’operatore economico LIBRERIA NERO SU BIANCO di 
Micoli Sergio & C. S.as.  con sede legale in Via Oriani 4/B  – 34131  TRIESTE (TS)  - P. IVA 00918260324 e di 
autorizzare il DSGA ad impegnare la somma di € 345,20 (trecentoquarantacinque/venti - importo lordo DPR 
633/72 art. 74) imputandola all’attività A.3.1. 

Il Dirigente Scolastico, una volta acquisita e verificata la documentazione contabile, autorizza sin d’ora il  

DSGA alla liquidazione dell’imponibile alla succitata ditta.